GORIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y MIGRACION

MINISTERIO DEL INT RRQRROGASE VISACION DE RESIDENTE A

. Y SEGU E UE INDICA.
DEFTO. ExTARIDAD PUBLI%NJERO Q C

N° Interno : 12118278 “IACION }

28 OCT 2019 RESO}UCION EXENTA N° 278564

OTALMENTE TRAMITADO |

SENTIAGO, 16 de Octubre de 2019

VISTO: estos antecedentes; lo
informado por Policia de Investigaciones de Chile en COMUNICACION
ELECTRONICA N° 2.019.301.710 del afio 2019; vy

DE CONFORMIDAD, <con lo dispuesto en
los articulos N°s. 13, 49, 50, 130 y 132 del Reglamento de
Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S.
296 de 1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucién
N° 7 del 26/03/2019 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO

1.- PRORROGASE la visacién de residente
TEMPORARIA, en la condicién de TITULAR a Samuel Victor PIERRE de
nacionalidad HAITIANA, valida desde el 21 de Junio de 2019 y hasta el
21 de Junio de 2020.

2.- PAGUESE por la interesada la suma
correspondiente a la visacidén otorgada.

3.- COMUNIQUESE a Policia de

Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y Policia
Internacional, para su conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracién
del Ministerio del Interior y Seguridad Publica

ABA/NVT/VGL/KLS/MAB T —
[308116/10/2019 o 3 oA
Distribucidn: ﬂ“}mgﬁﬁl *g/qfﬁiiz;x/ //(ﬁ//ﬂ
1.- Policia Internacional \\Ymmwmmm s, .%ff;;i>
2.- Brchivo Eﬁ:ﬁ:ﬁﬁﬁg?’tz;
KATIUSKA LORCA SILVA
Seccidn Visas




